(&) CREDCREA

COOPERATIVA DE CREDITO

BALANCETE MENSAL

ATIVO (Mil R$)

PASSIVO (Mil RS)

z

DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO EXERCICIO

CIRCULANTE E REALIZAVEL A LONGO PRAZO
Disponibilidades
Relagdes Interfinanceiras
Operacgdes de Crédito
Outros Créditos
Outros Valores e Bens

NAO CIRCULANTE
Investimentos
Imobilizado
Intangivel
(-) Depreciacdo / Amortizacdo Acumulada

Total do ATIVO

CIRCULANTE E EXIGIVEL A LONGO PRAZO
Depdsitos
Depositos a Vista
Depositos sob aviso e a Prazo
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigacdes

PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social
Reservas de Sobras
Sobras ou Perdas do Ano

Total do PASSIVO

Receitas da Intermediagao Financeira

Operacgdes de Crédito

Resultado de Operagdes com Centralizagao Financeira
Despesas da Intermediacao Financeira

Operagdes de Captagdo no Mercado

Operagbes de Empréstimos e Repasses

Provisdo para Créditos de Liquida¢do Duvidosa

Resultado Bruto da Intermediacdo Financeira

Outras Receitas / Despesas Operacionais
Receitas de Prestacado de Servicos
Outras Receitas Operacionais
Despesas de Pessoal
Despesas Administrativas
Outras Despesas Operacionais

Resultado Operacional

Resultado Nao Operacional

Resultado do Exercicio

31/07/2021

464.281
916
236.222
219.120
2.718
5.305

16.160
13.044
8.891
46

(5.821)

480.441

413.527
401.196
150.887
250.309
1.205
11.126

66.914
55.867
5.529
5.518

480.441

27.826

23.740

4.086
(9.621)
(4.080)
(65)
(5.476)

18.205

(12.768)
5.326
599
(7.524)
(8.172)
(2.997)

5.437
35
5.472

Diretor Executivo / Administrativo: César Augusto Fabre
Contador: Marcos Roberto Linhares Imme - CRC-SC 025638/0-8




